重庆市沙坪坝区科学技术局规范性文件

重庆市沙坪坝区科学技术局发布

- 1 -

重庆市沙坪坝区科学技术局
关于废止部分规范性文件的决定

沙科局发〔2021〕2 号

各镇人民政府、各街道办事处，区委各部委、区级各部门，各管

委会，高等学校、科研院所，区内各企事业单位：

按照《重庆市沙坪坝区行政规范性文件管理办法》要求，区

科技局对现存的部门规范性文件进行了全面梳理，决定废止《重

庆市沙坪坝区创新券管理办法》（沙科委发〔2018〕30 号）、

《重庆市沙坪坝区新型孵化载体培育暂行办法》（沙科委发

〔2018〕44 号）2 个规范性文件，现予以公布。决定废止的规范

性文件，自本公告发布之日起废止。

重庆市沙坪坝区科学技术局

2021 年 3 月 17 日

（此件公开发布）